PAGE
2

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.12.2020                                                                                          № 412
пгт Кикнур

О признании утратившими силу  постановлений администрации
 Кикнурского района Кировской области
          Администрация Кикнурского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановления администрации Кикнурского муниципального района Кировской области:
от 22.10.2020  № 304 «О внесении изменений в постановление администрации Кикнурского муниципального района  Кировской области от 15.10.2013 № 181».

от 29.12.2020 № 411 «О внесении изменений в постановление администрации Кикнурского муниципального района  Кировской области от 15.10.2013 № 181».
2. Настоящее постановление разместить в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурский муниципальный район Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 г.

 Заместитель главы

 администрации района    Н.В. Комаров